山河智能矫平工装采购项目评标结果公告
各投标人：
    《山河智能矫平工装采购项目》项目编号：SW-JP2106-025招标已于2021年7月21日上午9时按照招标文件约定，在山河智能装备股份有限公司（地址：长沙县星沙产业基地凉塘东路1335号山河工业城）准时公开开标。按照本项目招标文件的约定要求，经过招标人评标小组认真评审，评选出本次开标的中标候选单位。《山河智能矫平工装采购项目》项目编号：SW-JP2106-025中标候选单位经招标人领导批准，现予以公布：

包1：300T旋挖平台主副立板矫平机      中标候选单位：无锡品诺得机械科技有限公司
[bookmark: _GoBack]
包2：1400T旋挖中间平台矫平机         中标候选单位：长沙顺丰机械贸易有限公司

请以上单位接到招标人通知后五个工作日内与山河智能装备股份有限公司招标文件中技术对接人签订技术协议、联系招标文件中商务对接人洽谈商务合同。如以上单位未能按时间约定前来我司对接技术协议和商务合同，我司有权取消本项目中标候选单位的资格！
特此公告！

山河智能装备股份有限公司招标小组
2021年8月13日